令和７年４月

 編入学試験受験を検討している皆様へ

令和８年度（令和７年度実施）編入学試験の実施学科について（お知らせ）

 久留米工業高等専門学校

 令和７年１月に本校ホームページでお知らせしたとおり、令和８年度（令和７年度実施）の編入

学試験を実施する学科を下記のとおりお知らせいたします。

受験予定の方は、今後公開する募集要項をご確認の上、出願してください。

    記

学科 募集人数

機械工学科 若干名

電気電子工学科 若干名

制御情報工学科 若干名

生物応用化学科 若干名

（注）材料システム工学科は編入学試験を実施いたしません。

＜本件担当＞

学生課教務係

電話：0942-35- 9315,9403